
 
 

UCHWAŁA NR XI/53/25 
RADY GMINY NIEDŹWIADA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) – Rada Gminy Niedźwiada uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości 5,00 zł należnej opłaty od jednego mieszkańca. 

2. Zwolnienie dotyczy wyłącznie właścicieli nieruchomości, dokonujących kompostowania bioodpadów 
zgodnie z uchwałą Nr VI/26/24 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 2 października 2024 r. w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Niedźwiada” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2024 r., poz. 4805) oraz którzy złożyli informacje dotyczące posiadania kompostownika przydomowego 
i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne – w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/82/19 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r., poz. 7184). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiada. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wiącek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1249


	UCHWAŁA NR XI/53/25 RADY GMINY NIEDŹWIADA z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-04T12:15:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




